ウルトジャパン株式会社

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp

お取引先様各位
                             令和６年 7 月吉日

                          ウルトジャパン株式会社

夏季休暇期間中の出荷に関するお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、夏季休暇期間中の出荷予定日を

下記にてご連絡させて頂きます。

 お客様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

日付 8/10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業 × × × × × × 〇 × × 〇

出荷 × × × × × × × × × 〇

※ 16 日は路線便の集荷がお休みのため、出荷再開は 19 日（月）となります

以上、よろしくお願いいたします。